

# 被担保人基本情况

被担保人名称：上海天孚汽车贸易有限公司

注册地点：上海市长宁区定西路 650 号 6291 室

法定代表人： 候爱国

经营范围：销售汽车（除小轿车）、摩托车，汽车及摩托车配件、建筑装潢材料、润滑油、工艺美术品、五金工具、百货、机械设备、化工产品（除危险化学品、监控化学品、易制毒化学品、民用爆炸物品、烟花爆竹）；商务咨询；从事货物进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

财务状况：

截至 2015 年 12 月 31 日（经审计），该公司资产总额为 4187.18 万元，净资产 2124.91 万元，流动负债总额 2062.27 万元，负债总额 2062.27 万元，银行贷款总额 0 元；2015 年度营业收入为 13207.81 万元，净利润为 329.66 万元。

截至 2016 年 11 月 30 日（未经审计），该公司资产总额为 5253.18 万元，净资产 2446.08 万元，流动负债总额 2807.10 万元，负债总额 2807.10 万元，银行贷款总额 0 元，营业收入为 13002.61 万元，净利润为 321.17 万元。

被担保人上海天孚汽车贸易有限公司为本公司的全资子公司上海强生集团汽车修理有限公司的全资子公司。

## 资产负债表

日期:2016-11-30

金额单位: 元

单位:上海天孚汽车贸易有限公司

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
<b>流动资产:</b>	1			<b>流动负债:</b>	64		
货币资金	2	5,619,637.12	4,038,481.54	短期借款	65	0.00	0.00
结算备付金 (金融类企业专用)	3	0.00	0.00	向中央银行借款 (金融类企业专用)	66	0.00	0.00
拆出资金 (金融类企业专用)	4	0.00	0.00	吸收存款及同业存放 (金融类企业专用)	67	0.00	0.00
交易性金融资产	5	0.00	0.00	拆入资金 (金融类企业专用)	68	0.00	0.00
应收票据	6	6,718,616.35	0.00	交易性金融负债	69	0.00	0.00
应收账款	7	10,537,253.10	11,213,572.84	应付票据	70	0.00	0.00
预付款项	8	2,903,621.79	11,240,592.95	应付账款	71	6,809,278.63	1,460,618.14
应收保费 (金融类企业专用)	9	0.00	0.00	预收款项	72	4,900.00	1,349,663.35
应收分保账款 (金融类企业专用)	10	0.00	0.00	卖出回购金融资产款 (金融类企业专用)	73	0.00	0.00
应收分保合同准备金 (金融类企业专用)	11	0.00	0.00	应付手续费及佣金 (金融类企业专用)	74	0.00	0.00
应收利息	12	0.00	0.00	应付职工薪酬	75	0.00	0.00
其他应收款	13	100,579.47	149,866.90	其中: 应付工资	76	0.00	0.00
买入返售金融资产 (金融类企业专用)	14	0.00	0.00	应付福利费	77	0.00	0.00
存货	15	25,218,216.41	14,475,804.91	其中: 职工奖励及福利基金 (外资企业专用)	78	0.00	0.00
其中: 原材料	16	0.00	0.00	应交税费	79	-737,234.21	538,200.59
库存商品	17	25,218,216.41	14,475,804.91	其中: 应交税金	80	-743,869.46	522,837.80
一年内到期的非流动资产	18	0.00	0.00	应付利息	81	0.00	0.00
其他流动资产	19	0.00	0.00	其他应付款	82	21,994,008.39	17,274,178.33
应收股利	20	0.00	0.00	应付分保账款 (金融类企业专用)	83	0.00	0.00
	21	0.00	0.00	保险合同准备金 (金融类企业专用)	84	0.00	0.00
	22	0.00	0.00	代理买卖证券款 (金融类企业专用)	85	0.00	0.00
	23	0.00	0.00	代理承销证券款 (金融类企业专用)	86	0.00	0.00
	24	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	87	0.00	0.00
	25	0.00	0.00	其他流动负债	88	0.00	0.00
	26	0.00	0.00	应付股利	89	0.00	0.00
	27	0.00	0.00		90	0.00	0.00
<b>流动资产合计</b>	<b>28</b>	<b>51,097,924.24</b>	<b>41,118,319.14</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>91</b>	<b>28,070,952.81</b>	<b>20,422,640.41</b>
<b>非流动资产:</b>	29			<b>非流动负债:</b>	92		
发放贷款及垫款 (金融类企业专用)	30	0.00	0.00	长期借款	93	0.00	0.00
可供出售金融资产	31	0.00	0.00	应付债券	94	0.00	0.00
持有至到期投资	32	0.00	0.00	长期应付款	95	0.00	0.00
长期应收款	33	0.00	0.00	专项应付款	96	0.00	0.00
长期股权投资	34	0.00	0.00	预计负债	97	0.00	0.00
投资性房地产	35	0.00	0.00	递延所得税负债	98	0.00	0.00
固定资产原值	36	1,039,037.31	754,197.00	其他非流动负债	99	0.00	0.00
减: 累计折旧	37	362,716.62	216,361.87	其中: 特准储备基金	100	0.00	0.00
固定资产净值	38	676,320.69	537,835.13		101	0.00	0.00
减: 固定资产减值准备	39	0.00	0.00		102	0.00	0.00
固定资产价值	40	676,320.69	537,835.13	<b>非流动负债合计</b>	<b>103</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
在建工程	41	0.00	0.00	<b>负债合计</b>	<b>104</b>	<b>28,070,952.81</b>	<b>20,422,640.41</b>
工程物资	42	0.00	0.00	<b>所有者权益 (或股东权益):</b>	105		
固定资产清理	43	0.00	0.00	实收资本 (或股本)	106	4,000,000.00	4,000,000.00
生产性生物资产	44	0.00	0.00	减: 已归还投资 (外商投资企业专用)	107	0.00	0.00
油气资产	45	0.00	0.00	实收资本 (或股本) 净额	108	4,000,000.00	4,000,000.00
无形资产	46	0.00	0.00	资本公积	109	66,240.16	66,240.16
开发支出	47	0.00	0.00	减: 库存股	110	0.00	0.00
商誉	48	0.00	0.00	专项储备	111	0.00	0.00
长期待摊费用	49	541,886.69	0.00	盈余公积	112	1,852,040.23	1,852,040.23
递延所得税资产	50	215,621.01	215,621.01	其中: 法定公积金	113	1,852,040.23	1,852,040.23
其他非流动资产	51	0.00	0.00	任意公积金	114	0.00	0.00
其中: 特准储备物资	52	0.00	0.00	储备基金 (外商投资企业专用)	115	0.00	0.00
	53	0.00	0.00	企业发展基金 (外商投资企业专用)	116	0.00	0.00
	54	0.00	0.00	利润归还投资 (外商投资企业专用)	117	0.00	0.00
	55	0.00	0.00	一般风险准备 (金融类企业专用)	118	0.00	0.00
	56	0.00	0.00	未分配利润	119	18,542,519.43	15,330,834.48
	57	0.00	0.00	外币报表折算差额	120	0.00	0.00
	58	0.00	0.00		121	0.00	0.00
	59	0.00	0.00		122	0.00	0.00
	60	0.00	0.00	<b>归属于母公司所有者权益合计</b>	<b>123</b>	<b>24,460,799.82</b>	<b>21,249,114.87</b>
	61	0.00	0.00	少数股东权益 (合并报表专用)	124	0.00	0.00
<b>非流动资产合计</b>	<b>62</b>	<b>1,433,828.39</b>	<b>753,456.14</b>	<b>所有者权益合计</b>	<b>125</b>	<b>24,460,799.82</b>	<b>21,249,114.87</b>
<b>资产总计</b>	<b>63</b>	<b>52,531,752.63</b>	<b>41,871,775.28</b>	<b>负债和所有者权益 (或股东权益) 合计</b>	<b>126</b>	<b>52,531,752.63</b>	<b>41,871,775.28</b>

单位负责人:

会计机构负责人:

主管会计机构负责人:

填表人:

## 利润表

2016年1-11月

单位:上海天孚汽车贸易有限公司

金额单位:元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	130,026,129.47	120,259,058.10	其他	29	0.00	0.00
其中:营业收入	2	130,026,129.47	120,259,058.10	加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	30	0.00	0.00
其中:主营业务收入	3	128,343,916.96	117,520,548.10	投资收益(损失以“-”号填列)	31	0.00	0.00
其他业务收入	4	1,682,212.51	2,738,510.00	其中:对联营企业和合营企业的投资收益	32	0.00	0.00
利息收入(金融类企业专用)	5	0.00	0.00	汇兑收益(损失以“-”号填列)(金融类企业专用)	33	0.00	0.00
已赚保费(金融类企业专用)	6	0.00	0.00	三、营业利润(亏损以“-”号填列)	34	4,162,214.62	4,410,248.69
手续费及佣金收入(金融类企业专用)	7	0.00	0.00	加:营业外收入	35	101,021.75	115,843.28
二、营业总成本	8	125,863,914.85	115,848,809.41	其中:非流动资产处置利得	36	0.00	15,723.14
其中:营业成本	9	119,001,667.21	109,216,495.96	非货币性资产交换利得	37	0.00	0.00
其中:主营业务成本	10	117,762,545.80	107,099,857.01	政府补助	38	90,000.00	100,000.00
其他业务成本	11	1,239,121.41	2,116,638.95	债务重组利得	39	0.00	0.00
利息支出(金融类企业专用)	12	0.00	0.00	减:营业外支出	40	0.00	0.00
手续费及佣金支出(金融类企业专用)	13	0.00	0.00	其中:非流动资产处置损失	41	0.00	0.00
退保金(金融类企业专用)	14	0.00	0.00	非货币性资产交换损失	42	0.00	0.00
赔付支出净额(金融类企业专用)	15	0.00	0.00	债务重组损失	43	0.00	0.00
提取保险合同准备金净额(金融类企业专用)	16	0.00	0.00	四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	44	4,263,236.37	4,526,091.97
保单红利支出(金融类企业专用)	17	0.00	0.00	减:所得税费用	45	1,051,551.42	1,131,300.70
分保费用(金融类企业专用)	18	0.00	0.00	五、净利润(净亏损以“-”号填列)	46	3,211,684.95	3,394,791.27
营业税金及附加	19	158,446.64	279,566.89	归属于母公司所有者的净利润	47	3,211,684.95	3,394,791.27
销售费用	20	5,671,153.70	6,151,239.43	少数股东损益(合并报表专用)	48	0.00	0.00
管理费用	21	698,944.67	154,461.65	六、每股收益:	49		
其中:业务招待费	22	0.00	11,194.00	基本每股收益	50	0.80	0.85
研究与开发费	23	0.00	0.00	稀释每股收益	51	0.80	0.85
财务费用(收益以“-”号填列)	24	31,639.86	38,283.42	七、其他综合收益	52	0.00	0.00
其中:利息支出	25	0.00	0.00	八、综合收益总额	53	3,211,684.95	3,394,791.27
利息收入	26	11,185.60	14,769.05	归属于母公司所有者的综合收益总额	54	3,211,684.95	3,394,791.27
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	27	0.00	0.00	归属于少数股东的综合收益总额	55	0.00	0.00
资产减值损失	28	302,062.77	8,762.06				

单位负责人:

主管会计机构负责人:

会计机构负责人:

填表人:

日期:2016-11-30